
Управління культури, національностей та релігій  
Хмельницької обласної державної адміністрації 

 
Хмельницька обласна універсальна наукова 

бібліотека імені  Миколи Островського  
 

Серія “Бібліотека і влада” 
 
 
 
 
 
 
 
 

Офіційні неопубліковані документи  
обласної ради та обласної  

державної адміністрації  
 

за 2014 рік 
 
 

Бібліографічний покажчик 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Хмельницький 
2015 

 



 2 

ББК 91.9:67.9 (4УКР-4ХМЕ) 300.66 
О-91 
 
 Офіційні неопубліковані документи обласної ради та 
обласної державної адміністрації за 2014 рік: бібліогр. покажч. / 
Упр. культури, національностей та релігій Хмельниц. облдерж-
адмін.; ХОУНБ ім. М. Островського. – Хмельницький, 2015. – 
36 с. 
 
 
 
 Друкується за рішенням Науково-редакційної ради 
Хмельницької ОУНБ ім. М. Островського, від 19.03.2015 р., 
протокол № 4. 
  
 
 
 
 Укладач: Дощук В.С. 
 
 
 
 
 Відповідальна за випуск: Синиця Н.М. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

©Хмельниц. ОУНБ ім. М. Островського, 2015 



 3 

Передмова 
 
 Вашій увазі пропонується щорічне інформаційно-
бібліографічне видання, мета якого – ознайомити користувачів 
бібліотек та жителів області з офіційними документами обласної 
ради та обласної адміністрації, які надійшли у фонд нашої 
бібліотеки  у 2014 році. 
 

Матеріал згрупований у два розділи: 
 
1. Рішення сесій Хмельницької обласної ради. 
2. Розпорядження голови Хмельницької обласної державної 

адміністрації. 
 

 У  межах розділів документи розміщені в хронологічній 
послідовності та за номером реєстрації. 

     Для прискорення пошуку документів додається 
алфавітно-предметний покажчик. 

     З представленими у виданні документами можна 
ознайомитись у Центрі регіональної та правової інформації 
ОУНБ ім. М. Островського за адресою: 

 
 

вул. Театральна, 28, 
29000, м. Хмельницький. 

 
Е-mail:  

Контактні телефони: 65-80-84, 
79-56-40. 

 
 
 Більш детальну інформацію про перелік питань, що 
виносилися на сесії обласної ради у 2014 році, та їх рішення 
можна отримати на сайті Хмельницької обласної ради  
www.oblrada.km.ua 
 
 
 



 4 

І. Рішення сесій обласної ради 
 

Двадцять третя сесія шостого скликання 
(30 квітня 2014 року) 

 
  1. Програма соціально-економічного розвитку 
Хмельницької області на 2014 рік: рішення від 30 квіт. 2014 р. 
№ 12-23/2014.   
  Рубрика: Соціально-економічний розвиток. 
 
  2. Обласний бюджет на 2014 рік зі змінами, внесеними 
рішенням обласної ради від 30 квітня 2014 р. № 14-23/2014.  
  Рубрика: Бюджет. 
 
  3. Програма забезпечення антитерористичного захисту 
енергетичного, транспортного комплексів, техногенно-
небезпечних військових об'єктів та населення у Хмельницькій 
області на 2014 рік: рішення від 30 квіт. 2014 р. № 21-23/2014.  
  Рубрика: Правоохоронні органи. 
 
  4. Програма захисту прав споживачів у Хмельницькій 
області на 2014-2015 роки: рішення від 30 квіт. 2014 р. № 25-
23/2014.  
  Рубрика: Соціальний захист. 
 

Двадцять четверта сесія шостого скликання 
(18 червня 2014 року) 

 
  5. Цільова програма захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру у 
Хмельницькій області на 2014 - 2018 роки: рішення від 18 черв. 
2014 р. № 22-24/2014.   
  Рубрика: Надзвичайні ситуації. 
 
 
 
 
 



 5 

Двадцять шоста сесія шостого скликання 
(16 жовтня 2014 року) 

  
  6. Програма розвитку автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення у Хмельницькій області на 
2015-2018 роки: розпорядження від 16 жовт. 2014 р. № 27-
26/2014.  
 Рубрика: Транспорт. 
  

Двадцять восьма сесія шостого скликання 
(26 грудня 2014 року) 

 
  7. Програма збереження об'єктів культурної спадщини 
Хмельницької області на 2015-2020 роки: рішення від 26 груд. 
2014 р. № 14-28/2014.  
  Рубрика: Культура. 
 
  8. Програма розвитку краєзнавства в Хмельницькій 
області на період до 2020 року: рішення від 26 груд. 2014 р. 
№ 15-28/2014. 
  Рубрика: Культура. 
 

ІІ. Розпорядження голови  
Хмельницької обласної державної адміністрації 

 
  9. Про орієнтований план консультацій з громадcькістю 
на 2014 рік: розпорядження від 10.01.2014 р. № 1/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  10. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 8.07.2008 р. № 369/2008: 
розпорядження від 13.01.2014 р. № 2/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  11. Про затвердження Плану заходів щодо 
впровадження, сертифікації та функціонування систем 
управління якістю на підприємствах, установах і організаціях 



 6 

Хмельницької області на 2014-2016 роки: розпорядження від 
15.01.2014 р. № 3/2014.  
  Рубрика: Економічний розвиток.  
 
  12. Про відзначення у 2014 році в області Дня 
Соборності та Свободи України: розпорядження від 
17.01.2014 р. № 5/2014.   
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
 
  13. Про проект рішення сесії обласної ради “Про 
обласний бюджет на 2014 рік”: розпорядження від 22.01.2914 р. 
№14/2014.  
  Рубрика: Бюджет. 
 
  14. Про затвердження Положення про управління 
регіонального розвитку та будівництва Хмельницької обласної 
державної адміністрації: розпорядження від 23.01.2014 р. 
№ 15/2014.  
  Рубрика: Будівництво. 
 
  15. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 30.10.2013 р. № 349/2013: 
розпорядження від 23.01.2014 р. № 18/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання 
 
  16. Про реалізацію Стратегії державної політики 
сприяння розвитку громадянського суспільства в Україні: 
розпорядження від 23.01.2014 р. № 19/2014.  
  Рубрика: Розвиток громадського суспільства. 
 
  17. Про проведення в області регіонального етапу 
Всеукраїнського творчого звіту майстрів мистецтв та аматорів 
народного мистецтва України: розпорядження від 23.01.2014 р. 
№ 20/2014.  
  Рубрика: Культура. 
 
 
 



 7 

  18. Про Положення про управління житлово-
комунального господарства Хмельницької обласної державної 
адміністрації: розпорядження від 25.01.2014 р. № 22/2014.  
  Рубрика: Житлово-комунальне господарство. 
 
  19. Про визнання таким, що втратило чинність, 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 
16.06.2007 р. № 195/2007: розпорядження від 31.01.2014 р. 
№ 23/2014. 
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  20. Про організацію навчання в Центрі перепідготовки 
та підвищення кваліфікації працівників органів державної 
влади, органів місцевого самоврядування, державних 
підприємств, установ і організацій у 2014 році: розпорядження 
від 31.01.2014 р. № 30/2014.  
  Рубрика: Підвищення кваліфікації. 
 
  21. Про регулювання розмірів плати за послуги, що 
надаються у торговельних об’єктах, на ринках з продажу 
продовольчих та непродовольчих товарів: розпорядження від 
31.01.2014 р. № 31/2014.  
  Рубрика: Торгівля. 
 
  22. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 10.06.2009 р. № 206/2009: 
розпорядження від 31.01.2014 р. № 33/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  23. Про стан здійснення соціальної роботи в області 
центрами соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді: 
розпорядження від 31.01.2014 р. № 34/2014.   
  Рубрика: Соціальний захист. 
 
 
 
 
 



 8 

  24. Про результати здійснення Державного нагляду 
контролю за дотриманням вимог природоохоронного 
законодавства на території Хмельницької області у 2013 році: 
розпорядження від 31.01.2014 р. № 36/2014.   
  Рубрика: Охорона природи. 
 
  25. Про утворення організаційного комітету з підготовки 
і проведення у 2014 році в Україні Року учасників бойових дій 
на території інших держав: розпорядження від 3.02.2014 р. 
№ 37/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  26. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 12.07.2013 р. № 219/2013: 
розпорядження від 3.02.2014 р. № 38/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  27. Про створення комісії для встановлення віку дитини, 
яка залишилася без піклування батьків та потребує соціального 
захисту, при Хмельницькій обласній державній адміністрації: 
розпорядження від 4.02.2014 р. № 39/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
  28. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 16.11.2012 р. № 342/2012: 
розпорядження від 4.02.2014 р. № 40/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  29. Про заходи щодо проведення оздоровлення та 
відпочинку дітей в області влітку 2014 року: розпорядження від 
5.02.2014 р. № 41/2014.   
  Рубрика: Охорона здоров'я. 
  
  30. Про склад колегії Департаменту агропромислового 
розвитку обласної державної адміністрації: розпорядження від 
5.02.2014 р. № 43/2014.  
  Рубрика: Аграрна політика. 
  



 9 

  31. Про визнання таким, що втратило чинність, 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 
23.07.2012 р. № 185/2012: розпорядження від 7.02.2014 р. 
№ 44/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  32. Про затвердження Положення про юридичний відділ 
апарату Хмельницької обласної державної адміністрації: 
розпорядження від 7.02.2014 р. № 45/2014.  
  Рубрика: Структура управління. 
 
  33. Про визнання таким, що втратило чинність, 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 
24.03.2006 р. № 126/2006: розпорядження від 10.02.2014 р. 
№ 47/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  34. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 29.10.2012 р. № 303/2012: 
розпорядження від10.02.14 р. № 48/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  35. Про затвердження Положення про Департамент 
освіти і науки Хмельницької обласної державної адміністрації: 
розпорядження від 11.02.2014 р. № 49/2014.   
  Рубрика: Освіта. 
 
  36. Про затвердження Положення про управління молоді 
та спорту Хмельницької обласної державної адміністрації: 
розпорядження від 11.02.2014 р. № 50/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  37. Про створення координаційної ради з розвитку 
волонтерської допомоги, шефської підтримки установ та 
закладів системи соціального захисту населення при обласній 
державній адміністрації: розпорядження від 12.02.2014 р. 
№ 51/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. Волонтерство. 



 10 

 
  38. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 8.07.2008 р. № 369/2008: 
розпорядження від 13.02.2014 р. № 53/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
  39. Про Положення про відзнаки Хмельницької обласної 
державної адміністрації: розпорядження від 14.02.2014 р. 
№ 56/2014.   
  Рубрика: Нагороди. 
 
  40. Про затвердження нормативів доходів громадян від 
земельних ділянок різних видів призначення на 2014 рік: 
розпорядження від 14.02.2014 р. № 58/2014.  
  Рубрика: Земельні відносини. 
 
  41. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 24.02.2009 р. № 54/2009: 
розпорядження від 17.02.2014 р. № 59/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  42. Про організацію в області чергових призовів 
громадян України на строкову військову службу до внутрішніх 
військ Міністерства внутрішніх справ України у 2014 році: 
розпорядження від 19.02.2014 р. № 62/2014.  
  Рубрика: Допризовна підготовка. 
 
  43. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 26.03.2013 р. № 83/2013: 
розпорядження від 21.02.2014 р. № 63/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  44. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 30.05.2011 р. № 221/2011: 
розпорядження від 26.02.2014 р. № 73/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 



 11 

  45. Про проведення в області щорічної акції “За чисте 
довкілля” та дня благоустрою територій населених пунктів: 
розпорядження від 3.03.2014 р. № 77/2014.  
  Рубрика: Благоустрій населених пунктів. 
 
  46. Про стан виконавської дисципліни в обласній 
державній адміністрації у ІV кварталі 2013 року та заходи щодо 
її покращення: розпорядження від 4.03.2014 р. № 80/2014.  
  Рубрика: Структура управління. 
  
  47. Про стан фінансово-бюджетної дисципліни в області 
за 2013 рік: розпорядження від 4.03.2014 р. № 82/2014.  
  Рубрика: Фінанси. 
 
  48. Про підсумки роботи органів виконавчої влади та 
органів місцевого самоврядування області з розгляду звернень 
громадян у 2013 році та завдання щодо її удосконалення у 
2014 році: розпорядження від 4.03.2014 р. № 83/2014.  
  Рубрика: Структура управління. 
 
  49. Про затвердження Положення про колегію 
Хмельницької обласної державної адміністрації: розпорядження 
від 5.06.2014 р. № 88/2014.  
  Рубрика: Структура управління. 
 
  50. Про визнання таким, що втратило чинність, 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 
27.09.2013 р. № 305/2013: розпорядження від 28.03.2014 р. 
№ 108/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  51. Про план роботи обласної державної адміністрації на 
І квартал 2014 року: розпорядження від 28.03.2014 р. 
№ 110/2014.  
  Рубрика: Структура управління. 
 
 
 



 12 

  52. Про проведення місячника Червоного Хреста в 
області: розпорядження від 31.03.2014 р. № 111/2014.  
  Рубрика: Охорона здоров'я. 
 
  53. Про відзначення в області 120-річчя від дня 
народження Якова Гальчевського: розпорядження від 
31.03.2014 р. № 113/2014. 
  Рубрика: Пам'ятні дати 
 
  54. Про заходи з підготовки та проведення в області 28-ї 
річниці Чорнобильської катастрофи: розпорядження від 
1.04.2014 р. № 115/2014.  
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
 
  55. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 15.09.2009 р. № 344/2009: 
розпорядження від 3.04.20134 р. № 119/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  56. Про заходи щодо відзначення в області Дня Європи: 
розпорядження від 4.04.2014 р. № 120/2014.   
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
  
  57. Про відкриття навігації на водних об'єктах 
Хмельницької області: розпорядження від 4.04.2014 р. 
№122/2014.  
  Рубрика: Навігація. 
 
  58. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 26.04.2010 р. № 165/2010: 
розпорядження від 8.04.2014 р. № 125/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  59. Про питання захисту громадян, які залишають АР 
Крим і м. Севастополь: розпорядження від 8.04.2014 р. 
№ 128/2014.   
  Рубрика: Соціальний захист. 
 



 13 

  60. Про внесення змін, до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 5.03.2014 р. № 88/2014: 
розпорядження від 8.04.2014 р. № 129/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
  61. Про проект рішення сесії обласної ради “Про 
внесення змін до обласного бюджету на 2014 рік”: 
розпорядження від 10.04.2014 р. № 130/2014.  
  Рубрика: Бюджет. 
  
  62. Про визнання таким, що втратило чинність, 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 
15.03.2013 р. № 68/2013: розпорядження від 14.04.2014 р. 
№ 135/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  63. Про затвердження тарифів на перевезення пасажирів 
і багажу автобусами, які працюють у звичайному режимі руху, у 
приміському та міжміському внутрішньообласному сполученні: 
розпорядження від 14.04.2014 р. № 136/2014.  
  Рубрика: Транспорт. 
 
  64. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 26.03.2013 р. № 83/2013: 
розпорядження від 15.04.2014 р. № 138/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
  65. Про затвердження складу колегії Департаменту 
фінансів обласної державної адміністрації: розпорядження від 
18.04.2014 р. № 141/2014.  
  Рубрика: Кадрова політика. 
  
  66. Про затвердження Положення про управління 
інформаційної діяльності та комунікацій з громадскістю 
Хмельницької обласної державної адміністрації: розпорядження 
від 23.04.2014 р. № 143/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 



 14 

  67. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 10.01.2014 р. № 1/2014: 
розпорядження від 24.04.2014 р. № 145/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
  68. Про склад колегії Хмельницької обласної державної 
адміністрації: розпорядження від 28.04.2014 р. № 149/2014.   
  Рубрика: Кадрова політика. 
  
  69. Про стан реформування системи надання 
адміністративних послуг в області: розпорядження від 
30.04.2014 р. № 152/2014.   
  Рубрика: Адміністративні послуги. 
  
  70. Про стан дотримання законодавства з питань 
запобігання і протидії корупції у Хмельницькій області: 
розпорядження від 30.04.2014 р. № 153/2014.  
  Рубрика: Правоохоронні органи. 
 
  71. Про підсумки соціально-економічного розвитку 
області за 2013 рік та основні напрямки роботи у 2014 році: 
розпорядження від 30.04.14 р. № 154/2014.  
  Рубрика: Соціально-економічний розвиток. 
 
  72. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 23.11.2007 р. № 383/2007: 
розпорядження від 30.04.2014 р. № 155/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  73. Про затвердження положення про Департамент 
соціального захисту населення Хмельницької обласної 
державної адміністрації у новій редакції: розпорядження від 
5.05.2014 р. № 158/2014.  
  Рубрика: Соціальний захист. 
  
  74. Про підсумки проходження опалювального сезону 
2013/2014 року та організацію підготовки об'єктів житлово-
комунального господарства та соціальної сфери до роботи в 



 15 

зимовий період 2014/2015 р.: розпорядження від 7.05.2014 р. 
№ 159.   
  Рубрика: Житлово-комунальне господарство. 
 
  75. Про внесення змін до спільного розпорядження 
голови облдержадміністрації та голови обласної ради від 
24.04.2012 р. № 92/2012: розпорядження від 12.05.2014 р. № 161.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  76. Про заходи з відзначення в області 120-річчя від дня 
народження Якова Гальчевського: розпорядження від 
12.05.2014 р. № 162/2014.  
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
  
  77. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 16.11.2012 р. № 342/2012: 
розпорядження від 12.05.2014 р. № 163/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  78. Про стан забезпечення охорони громадської безпеки 
та громадського порядку в області: розпорядження від 
16.05.2014 р. № 165/2014.  
  Рубрика: Правоохоронні органи. 
  
  79. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 15.09.2009 р. № 344: 
розпорядження від 19.05.2014 р. № 169/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
  80. Про організацію в області чергових призовів 
громадян України на строкову військову службу у 2014 році: 
розпорядження від 20.05.2014 р. № 181/2014.  
  Рубрика: Допризовна підготовка. 
 
  81. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 4.03.2008 р. № 102: 
розпорядження від 21.05.2014 р. № 182/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 



 16 

  82. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 20.07.2010 р. № 365: 
розпорядження від 27.05.2014 р. № 184/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  83. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 8.07.2008 р. № 369: 
розпорядження від 27.05.2014 р. № 186/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  84. Про розподіл обов'язків між головою, першим 
заступником, заступником голови –  керівником апарату 
обласної державної адміністрації: розпорядження від 
27.05.2014 р. № 190/2014.   
  Рубрика: Кадрова політика. 
 
  85. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної адміністрації від 24.02.2009 р. № 54: розпорядження 
від 28.05.2014 р. № 193/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  86. Про організацію громадського обговорення змін до 
Конституції України щодо децентралізації державної влади: 
розпорядження від 28.05.2014 р. № 195/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
  87. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 9.06.2011 р. № 241: 
розпорядження від 28.05.2014 р. № 198/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  88. Про державну експертизу проектної документації з 
енергозбереження, норм питомих втрат паливно-енергетичних 
ресурсів, іншої документації у порядку встановленому 
законодавством: розпорядження від 29.05.2014 р. № 201/2014.  
  Рубрика: Енергозбереження. 
 
 



 17 

  89. Про заходи щодо запобігання виникненню і 
поширенню гострих кишкових захворювань та харчових 
отруєнь у дитячих закладах оздоровлення та відпочинку в літній 
період 2014 р.: розпорядження від 29.05.2014 р. № 202/2014.   
  Рубрика: Охорона здоров'я. 
  
  90. Про стан ринку праці та шляхи підвищення рівня 
зайнятості населення в області: розпорядження від 29.05.2014 р. 
№ 203/2014.   
  Рубрика: Зайнятість населення.  
 
  91. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 29.10.2012 р. № 303: 
розпорядження від 30.05.2014 р. № 204/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  92. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 2.09.2013 р. № 267: 
розпорядження від 2.06.2014. р. № 207/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  93. Про регулювання цін на продукцію дитячого 
харчування: розпорядження від 2.06.2014 р. № 208/2014.  
  Рубрика: Ціни. Ціноутворення. 
 
  94. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 16.03.2006 р. № 113: 
розпорядження від 4.06.2014 р. № 213/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  95. Про утворення обласного оперативного штабу з 
координації дій щодо проведення заходів та мінімізації 
можливих негативних наслідків надзвичайних ситуацій, 
пов'язаних з пожежною небезпекою у 2014 році: розпорядження 
від 4.06.2014 р. № 214/2014.  
  Рубрика: Надзвичайні ситуації. 
 
 



 18 

  96. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 23.05.2011 р. № 200: 
розпорядження від 4.06.2014 р. № 215/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
  97. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 21.11.2013 р. № 377: 
розпорядження від 4.06.2014 р. № 216/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  98. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 14.08.2012 р. № 222: 
розпорядження від 10.06.2014 р. № 219/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
  99. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 30.05.2011 р. № 221: 
розпорядження від 10.06.2014 р. № 220/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  100. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 27.05.2014 р. № 190: 
розпорядження від 11.06.2014 р. № 224/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  101. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 1.06.2012 № 127: 
розпорядження від 11.06.2014 р. № 227/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  102. Про створення робочої комісії з питань координації 
діяльності надання населенню компенсації додаткових витрат на 
оплату комунальних послуг в умовах підвищення цін і тарифів: 
розпорядження від 13.06.2014 р. № 230/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 
 



 19 

  103. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 26.05.2011 р. № 212: 
розпорядження від 16.06.2014 р. № 232/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  104. Про внесення змін до розпорядження голови 
державної адміністрації від 10.04.2012 р. № 85: розпорядження 
від 24.06.2014 р. № 242/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  105. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 29.07.2009 р. № 276: 
розпорядження від 24.06.2014 р. № 244/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  106. Про план обласних заходів з підготовки та 
відзначення 18-ї річниці Конституції України: розпорядження 
від 26.06.2014 р. № 248/2014.   
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
 
  107. Про затвердження порядку проведення іспиту 
кандидатів на заміщення вакантних посад державних 
службовців: розпорядження від 27.06.2014 р. № 249/2014.  
  Рубрика: Кадрова політика. 
 
  108. Про план роботи обласної державної адміністрації 
на ІІІ квартал 2014 року: розпорядження від 27.06.2014 р. 
№ 250/2014.   
  Рубрика: Структура управління. 
 
  109. Про Раду козацьких отаманів Хмельницької області: 
розпорядження від 27.06.2014 р. № 251/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
  110. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 23.03.1998 № 1271-р: 
розпорядження від 27.06.2014 р. № 252/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 



 20 

 
  111. Про стан підготовки підприємств агропромислового 
комплексу області до збирання зернових культур у 2014 році: 
розпорядження від 27.06.2014 р. № 256/2014.  
  Рубрика: Аграрний сектор. 
 
  112. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 28.05.2014 р. № 195: 
розпорядження від 1.07.2014 р. № 257/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  113. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 17.05.2012 р. № 110: 
розпорядження від 1.07.2014 р. № 258/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  114. Про питання соціального забезпечення громадян 
України, які переміщуються з тимчасово окупованої території та 
районів проведення антитерористичної операції: розпорядження 
від 7.07.2014 р. № 262/2014.   
  Рубрика: Соціальний захист. 
 
  115. Про склад колегії Департаменту екології та 
природних ресурсів обласної державної адміністрації: 
розпорядження від 8.07.2014 р. № 265/2014.  
  Рубрика: Кадрова політика. 
 
  116. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 26.03.2013 р. № 83/2013: 
розпорядження від 8.07.2014 р. № 266/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
  117. Про виділення асигнувань з резервного фонду 
обласного бюджету: розпорядження від 8.07.2014 р. № 268/2014.  
  Рубрика: Соціальний захист. 
 
 
 



 21 

  118. Про внесення змін до розпорядження голови 
облдержадміністрації від 5.04.2013 р. № 99: розпорядження від 
10.07.2014 р. № 269/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  119. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 29.07.2009 р. № 276: 
розпорядження від 14.07.2014 р. № 280/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  120. Про затвердження асортименту хліба та 
хлібобулочних виробів, що користуються найвищим споживчим 
попитом в області: розпорядження від 15.07.2014 р. № 281/2014.  
  Рубрика: Харчова промисловість. 
 
  121. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 10.06.2009 р. № 206: 
розпорядження від 16.07.2014 р. № 282/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
  122. Про забезпечення тимчасового проживання сімей, 
які переселилися з Автономної Республіки Крим та 
м. Севастополя: розпорядження від 18.07.2014 р. № 287/2014.  
  Рубрика: Соціальний захист. 
 
  123. Про склад колегії управління житлово-
комунального господарства обласної державної адміністрації: 
розпорядження від 22.07.2014 р. № 288/2014.  
  Рубрика: Житлово-комунальне господарство. 
 
  124. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 28.07.2011 № 304: 
розпорядження від 24.07.2014 р. № 292/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 
 
 



 22 

  125. Про визнання таким, що втратило чинність, 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 
30.07.2007 р. № 241: розпорядження від 24.07.2014 р. 
№ 294/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  126. Про підсумки соціально-економічного розвитку 
області за перше півріччя 2014 року: розпорядження від 
31.07.2014 р. № 297/2014.  
  Рубрика: Соціально-економічний розвиток. 
 
  127. Про комісію з присудження персональних 
стипендій для спортсменів “За вагомий внесок у розвиток 
спорту”: розпорядження від 31.07.2014 р. № 301/2014.  
  Рубрика: Спорт. 
 
  128. Про комісію з контролю за станом спортивних 
споруд та інших спеціально відведених місць для проведення 
масових спортивних та культурно-видовищних заходів: 
розпорядження від 31.07.2014 р. № 302/2014.   
  Рубрика: Спорт. 
 
  129. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 11.04.2011 р.  № 140/2011: 
розпорядження від 1 серп. 2014 р. № 303/2014. 
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
  130. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 26.12.2012 р. № 403/2012: 
розпорядження від 4 серп. 2014 р. № 305/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
  131. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 29.07.2011 р. № 308/2011: 
розпорядження від 4 серп. 2014 р. № 307/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 



 23 

  132. Про підвищення ефективності використання земель 
державної та комунальної власності, трудових ресурсів та 
забезпечення збільшення надходжень до місцевого бюджетів: 
розпорядження від 8 серп. 2014 р. № 311/2014.  
  Рубрика: Бюджет. 
 
  133. Про відзначення в області Дня Державного Прапора 
України та 23-ї річниці незалежності України: розпорядження 
від 13 серп. 2014 р. № 312/2014.   
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
 
  134. Про обласний антикризовий енергетичний штаб: 
розпорядження від 19 серп. 2014 р. № 314/2014.  
  Рубрика: Житлово-комунальне господарство. 
 
  135. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 7.04.2006 р. № 153/2006: 
розпорядження від 19 серп. 2014 р. № 315/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  136. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 17.06.2010 р. № 306/2014: 
розпорядження від 19 серп. 2014 р. № 317/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  137. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 5.12.2011 р. № 455/2011: 
розпорядження від 19 серп. 2014 р. № 318/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  138. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 31.03.2009 р. № 100/2009: 
розпорядження від 20 серп. 2014 р. № 326/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
 
 
 



 24 

  139. Про визнання таким, що втратило чинність, 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 
8.09.2011 р. № 348/2011: розпорядження від 1 верес. 2014 р. 
№ 332/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  140. Про визнання таким, що втратило чинність, 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 
22.04.2005 р. № 107/2005: розпорядження від 1 верес. 2014 р. 
№ 333/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
  141. Про обласну комісію з питань евакуації: 
розпорядження від 1 верес. 2014 р. № 334/2014.   
  Рубрика: Надзвичайні ситуації. 
  
  142. Про готовність закладів освіти області до нового 
навчального року: розпорядження від 1 верес. 2014 р. 
№ 335/2014.  
  Рубрика: Освіта. 
 
  143. Про стан виконання заходів з підготовки житлово-
гомунального господарства та об’єктів соціальної сфери до 
роботи в осінньо-зимовий період 2014/2015: розпорядження від 
1 верес. 2014 р. № 336/2014.  
  Рубрика: Житлово-комунальне господарство. 
 
  144. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 20.05.2010 р. № 220/2010: 
розпорядження від 1 верес. 2014 р. № 337/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  145. Про присудження премії обласної державної 
адміністрації “За вагомі досягнення молоді у різних сферах 
суспільного життя”: розпорядження від 10 верес. 2014 р. 
№ 350/2014.  
  Рубрика: Нагороди. 
  



 25 

  146. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 3.06.2013 р. № 167/2013: 
розпорядження від 15 верес. 2014 р. № 354/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  147. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 25.02.2013 р. № 38/2013: 
розпорядження від 15 верес. 2014 р. № 356/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
  148. Про відзначення у 2014 році в області Дня 
партизанської слави: розпорядження від 18.09.2014 р. 
№ 361/2014.  
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
  
  149. Про проведення в області Всеукраїнського тижня 
права: розпорядження від 24 верес. 2014 р. № 369/2014.   
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
 
  150. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 7.12.2007 р. № 413/2007: 
розпорядження від 26 верес. 2014 р. № 373/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  151. Про посилення взаємодії місцевих органів 
виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, органів 
Пенсійного самоврядування, органів Пенсійного фонду України 
щодо захисту прав застрахованих осіб у соціальному 
страхуванні: розпорядження від 26 верес. 2014 р. № 376/2014.  
  Рубрика: Соціальний захист. 
  
  152. Про робочий план обласної державної адміністрації 
на ІV квартал 2014 року: розпорядження від 26. верес. 2014 р. 
№ 377/2014.   
   Рубрика: Структура управління. 
  
 
 



 26 

  153. Про розвиток системи екстренної медичної 
допомоги та медицини катастроф в області: розпорядження від 
26 верес. 2014 р. № 378/2014.  
  Рубрика: Медицина. 
 
  154. Про збільшення доходів та видатків спеціального 
фонду обласного бюджету на 2014 рік: розпорядження від 
26 верес. 2014 р. № 379/2014.  
  Рубрика: Бюджет. 
 
  155. Про встановлення в області тривалості 
опалювального періоду осінньо-зимового сезону 2014/2015 року 
для мешканців житлових будинків з індивідуальним опаленням: 
розпорядження від 29 верес. 2014 р. № 382/2014.   
  Рубрика: Житлово-комунальне господарство. 
 
  156. Про затвердження складу колегії Державного архіву 
Хмельницької області: розпорядження від 1 жовт. 2014 р. 
№ 386/2014.  
  Рубрика: Архівна справа. 
 
  157. Про організацію у 2014/2015 навчальному році 
допризовної підготовки та підготовки призовників з військово-
технічних спеціальностей: розпорядження від 1 жовт. 2014 р. 
№ 387/2014.   
  Рубрика: Допризовна підготовка. 
 
  158. Про проведення приписки громадян України 
1998 року народження до призовних дільниць у січні-березні 
2015 року: розпорядження від 1 жовт. 2014 р. № 388/2014.   
  Рубрика: Допризовна підготовка. 
 
  159. Про відбір громадян України на військову службу 
за контрактом та службу у військовому резерві у Збройних 
Силах України: розпорядження від 1 жовт. 2014 р. № 389/2014.  
  Рубрика: Військова справа. 
 
 



 27 

  160. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 23 липня 2008 р. 
№ 384/2008: розпорядження від 8 жовт. 2014 р. № 390/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
  161. Про визнання таким, що втратило чинність, 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 
19.01.2011 р. № 15/2011: розпорядження від 15 жовт. 2014 р. 
№ 400/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  162. Про визнання таким, що втратило чинність, 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 
5.05.2010 р. № 178/2010: розпорядження від 22 жовт. 2014 р. 
№ 408/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  163. Про затвердження положення про управління 
культури, національностей та релігій Хмельницької обласної 
державної адміністрації: розпорядження від 28 жовт. 2014 р. 
№ 417/2014.   
  Рубрика: Культура. 
 
  164. Про склад колегії управління культури, 
національностей та релігій обласної державної адміністрації: 
розпорядження від 28 жовт. 2014 р. № 418/2014.  
  Рубрика: Культура. 
 
  165. Про підсумки соціально-економічного розвитку 
області за 9 місяців 2014 року: розпорядження від 30 жовт. 
2014 р. № 423/2014.  
  Рубрика: Соціально-економічний розвиток. 
  
  166. Про стан розвитку позашкільної освіти в області: 
розпорядження від 30 жовт. 2014 р. № 424/2014.   
  Рубрика: Освіта. 
 
 



 28 

  167. Про заходи з усунення наслідків панування 
тоталітарної ідеології колишнього СРСР на території області: 
розпорядження від 7 листоп. 2014 р. № 432/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  168. Про заходи з відзначення Міжнародного дня 
інвалідів: розпорядження від 18 листоп. 2014 р. № 443/2014.   
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
 
  169. Про організацію проведення евакуації населення та 
вивозу сільськогосподарських тварин із зони спостереження 
Хмельницької атомної електростанції у разі загрози виникнення 
комунальної радіаційної аварії: розпорядження від 19 листоп. 
2014 р. № 445/2014.  
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
 
  170. Про обласні заходи у зв’язку з днем пам’яті жертв 
голодоморів: розпорядження від 19 листоп. 2014 р. № 446/2014.  
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
  
  171. Про заходи з підготовки та відзначення у 2014 році 
Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на 
Чорнобильській АЕС: розпорядження від 27 листоп. 2014 р. 
№ 455/2014.  
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
 
  172. Про визнання таким, що втратило чинність, 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 
27.06.2013 р. № 203/2013: розпорядження від 27 листоп. 2014 р. 
№ 456/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  173. Про підсумки фінансово-господарської та творчої 
діяльності обласних театрально-концертних установ: 
розпорядження від 27 листоп. 2014 р. № 458/2014.  
  Рубрика: Культура. 
   
 



 29 

  174. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 5.12.2011 р. № 454/2011: 
розпорядження від 27 листоп. 2014 р. № 459/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
  175. Про хід виконання програми розвитку 
агропромислового комплексу у галузі тваринництва: 
розпорядження від 27 листоп. 2014 р. № 460/2014.   
  Рубрика: Агропромисловий комплекс. 
 
  176. Про стан поводження з небезпечними відходами, у 
тому числі непридатними до використання та забороненими до 
застосування хімічними засобами захисту рослин: 
розпорядження від 27 листоп. 2014 р. № 462/2014.   
  Рубрика: Екологія. 
 
  177. Про раду з визначення кандидатур на присудження 
обласної премії у сфері фізичної культури та спорту за вагомий 
внесок у розбудову фізкультурно-спортивного руху: 
розпорядження від 28 листоп. 2014 р. № 464/2014.   
  Рубрика: Нагороди. Спорт. 
 
  178. Про визнання таким, що втратило чинність 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 
15 лип. 2014 р. № 281/2014: розпорядження від 1 груд. 2014 р. 
№ 465/2014.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
  179. Про заходи щодо реалізації та охорони шпилькових 
насаджень від вирубування у передноворічний період: 
розпорядження від 3 груд. 2014 р. № 474/2014.   
  Рубрика: Охорона природи. 
 
 
 
 
 
 



 30 

  180. Про реалізацію проекту Управління Верховного 
Комісара ООН у справах біженців щодо надання одноразової 
матеріальної допомоги вразливим категоріям внутрішньо 
переміщених осіб у Хмельницькій області: розпорядження від 
9 груд. 2014 р.  № 481/2014.  
  Рубрика: Соціальний захист. 
 
  181. Про план заходів з реалізації в області Ініціативи 
“Партнерство “Відкритий Уряд”: розпорядження від 24 груд. 
2014 р. № 507/2014.  
  Рубрика: Інформаційна діяльність. 
  
  182. Про стан погашення заборгованості та підвищення 
рівня заробітної плати працюючим в області: розпорядження від 
24 груд. 2014 р. № 508/2014.   
  Рубрика: Заробітна плата. 
 
  183. Про стан розроблення та оновлення містобудівної 
документації на території області: розпорядження від 24 груд. 
2014 р. № 509/2014.   
  Рубрика: Будівництво. 
 
  184. Про визнання таким, що втратило чинність, 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 
5.09.2011 р. № 345/2011: розпорядження від 24 груд. 2014 р. 
№ 510/2014.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  
  185. Про план роботи обласної державної адміністрації 
на 2015 рік: розпорядження від 26 груд. 2014 р. № 511/2014.  
  Рубрики: Структура управління. 
 
  186. Про план роботи обласної державної адміністрації 
на І квартал 2015 року: розпорядження від 26 груд. 2014 р. 
№ 512/2014.   
  Рубрика: Структура управління. 
 



 31 

Алфавітно-предметний покажчик 
 

А 
Аграрна політика  30 
Аграрний сектор 111 
Агропромисловий комплекс 
175 
Адміністративні послуги 69 
Архівна справа  156, 
 
Б 
Благоустрій населених 
пунктів 45 
Будівництво 14, 
Бюджет  2, 13, 61, 132, 154, 
 
В 
Військова справа 159 
Волонтерство 37 
 
Д 
Допризовна підготовка 42, 
80, 157, 158 
 
Е 
Екологія 176 
Економічний розвиток 11 
Енергозбереження 88 
 
Ж 
Житлово-комунальне 
господарство 18, 74, 123, 
134, 143, 155 
 
З 
Зайнятість населення 90 
Заробітна плата 182 

Земельні відносини 40 
 
І 
Інформаційна діяльність 181 
 
К 
Кадрова політика  65, 68, 84, 
107, 115 
Культура 7, 8, 17, 163, 164, 
173 
  
М 
Медицина 153 
 
Н 
Навігація 57, 
Нагороди 39, 145, 177 
Надзвичайні ситуації 5, 95, 
141 
 
О 
Органи юстиції  
Організаційні питання  9, 
10, 15, 19, 22, 25, 26, 27, 28, 
31, 33, 34, 36, 37, 38, 41, 43, 
44, 50, 55, 58, 60, 62, 64, 66, 
67, 72, 75, 77, 79, 81, 82, 83, 
85, 86, 87, 91, 92, 94, 96, 97, 
98, 99, 100, 101, 102, 103, 
104, 105, 109, 110, 112, 113, 
116, 118, 119, 121, 124, 125, 
129, 130, 131, 135, 136, 137, 
138, 139, 140, 144, 146, 147, 
150, 160, 161, 162, 167, 172, 
174, 178, 184 

Освіта 35, 142, 166 Охорона здоров’я 29, 52, 89 



 32 

Охорона природи 24, 179 
 
П 
Пам’ятні дати 12, 53, 54, 56, 
76, 106, 133, 168, 169, 170, 
171 
Підвищення кваліфікації 20 
Правоохоронні органи 3, 70, 
78 
 
Р 
Рибне господарство  
Розвиток громадського 
суспільства 16 
 

С 
Соціальний захист 4, 23, 59, 
73, 114, 117, 122, 151, 180 
Соціально-економічний 
розвиток 1, 71, 126, 165 
Спорт 127, 128, 177 
Страховий фонд  
Структура управління 32, 
46, 48, 49, 51, 108, 152, 185, 
186 
 
Т 
Торгівля 21  
Транспорт 6, 63 



 33 

 
Зміст 

 
 
 Передмова ………………………………………………… 3 
 
  
  Рішення сесій Хмельницької обласної ради … 4 
 
  Розпорядження голови Хмельницької 

облдержадміністрації …………………………... 5 
 
 
 Алфавітно-предметний покажчик……………………..... 31 



 34 

 
Для нотаток 



 35 

Для нотаток 



 36 

 
Інформаційне видання 

 
 
 
 
 

Офіційні неопубліковані документи 
обласної ради та обласної державної адміністрації 

за 2014 рік 
 

Бібліографічний покажчик 
 

Відповідальна за випуск: 
Синиця Н.М. 

 
Редагування: 

Маковська В.В. 
 

Комп’ютерний набір: 
Дощук В.С. 

 
Комп’ютерне опрацювання: 

Дорош В.Ю. 
 
 
 

 
 

Підписано до друку      2015. Формат 3042/2. 
Папір офсетний. Гарнітура Times New Roman. 

Друк різографією. Наклад    прим. 
 

 
Віддруковано з готового оригінал-макета ПП Заколодним М. І., 

тел. (80382) 76-21-23 
 
 

 


